
 1

                                                                                                                             
Na osnovu člana 4. i 24.  Zakona o prekršajima (“Sl. list CG” br 1/11, 39/11, 32/14) i 
člana 30. Statuta Opštine Kotor ("Sl. List Opštine Kotor” br. 3/04), na sjednici održanoj 
dana 29. 12. 2014. godine, Skupšina Opštine Kotor donijela je: 
 

ODLUKU 
 

o izmjeni Odluke o lokalnim komunalnim taksama 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom se vrši izmjena Odluke o lokalnim komunalnim taksama (“Sl.list 
Opštine Kotor”, br. 01/07 od 03 01 2007. i “Sl.lis CG- opšinski propisi” br.10/10 od 
15.03.2010, 18/10 od 18.05.2010., 04/11 od 24.01.2011., 20/11 od 29.06.2011., 23/13 od 
26.07.2013.), na način što se: 
 

- Član 12 mijenja se i  glasi: 
 

“ Novčanom kaznom od 150 do 10 000 eura kazniće se za prekršaj pravno lice ako ne 
plati komunalnu taksu u propisanoj visini i utvrđenom roku. ” 
Novčanom kaznom od 20 do 1 000 eura kazniće se za prekršaj fizičko lice I odgovorno 
lice ako ne plati komunalnu taksu u propisanoj visini i utvrđenom roku.  
Za prekrsaj iz stava 1 ovog člana kazniće se i preduzetnik kaznom od 50 do 3 000eura.“ 
 

 
Član 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Sl. listu CG”- opštinski 
propisi. 

 
Broj:11-18800 
Kotor, 29. 12.   2014. god. 

 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR    
PREDSJEDNIK 

 
Nikola Bukilica 

  


